VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Call Center Marketing Services shpk

Sot me dateli/j:/2020 ne seline e shogerise “Call Center Marketing Services™ shpk ,person
juridik shqipetar,rregjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit me date 04/06/20218 ne
Nipt LL.81804019G ,ortaku shogerise :

e Olsi Pogari zoterues 100% te kapitalit te shogerise

Ka vendosur mbi rendin e dites se me poshtem:

RENDI I DITES

1. Vendosja ne likujdim te shoqgerise Call Center Marketing Services shpk.
2. Emerimi i likujduesit te shoqerise Call Center Marketing Services shpk.

Ortaku i shoqerise :
VENDOSI:
1.Shogeria Call Center Marketing Services shpk te vendoset ne likujdim.

2.Ne baze te ligjit nr .9901 date 14/04/2008 emerohet Z.Taulant Asllani ,i datelindjes 10.04.1980
mbajtes i leternjoftimit 100410108C ,si likujdues i shogerise Call Center Marketing Services shpk.

Autorizohet Z.Arben Marku me letérnjoftim nr. 140104046P pér té depozituar kete vendim prane
QKB.

Vendimet e marra konsiderohen te drejta dhe me nenshkrimin e saj pranohet nga ortaku.

Ortaku

Olsi Pocar




Date 11/06/2020

Leter konfirmimi per pranimin e pozicionit si likujditor

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit

Drejtuar: “Call Center Marketing Services” shpk

Une i nenshkruari, Taulant Asllani, me numer ID 100410108C, deklaroj se pranoj pozicionin
si likujditor ne shogerine “Call Center Marketing Services” shpk, me nipt L.81804019G.

Shpreh miratimin tim per vendimin e ortakut te vetem te shogerise, Z. Olsi Pocari, te dates
29/05/2020, sipas te cilit jam emeruar.

Taulant Asllani




